Metalleinteilung Set 31-teilig, R 36-24, Schubladennutzmaß 900 x 600 mm,
Blendenhöhe 75 mm
 Art.Nr. 172BLH75
 Kategorie Schubladeneinsätze
 Unterkategorie Metalleinteilung R 36-24
 UVP (netto) 102,70 EUR
 Artikelbeschreibung 7 x MF 600 mm
6 x TW 75 mm
9 x TW 100 mm
9 x TW 150 mm
 Katalog (Seite) (91,133) Gesamtkatalog
 Rastermaß R 36-24
 Bestelleinheit 1 Stück
 Versandart Paketdienst
 Lieferzeit 20 - 25 Werktage
 Verpackungseinheit 1
 Standardfarbe  verzinkt
 Material  Qualitätsfeinblech
 Breite  900 mm
 Tiefe  600 mm
 Höhe  75 mm
 Eigengewicht  3.27 kg
 Zolltarifnummer  94039910
 EAN  4050413046597
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)